
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

OROTELLI – OTTANA (NU) 
Cod. Miur 827005 – C.F. 93013310912 - TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058 E-

Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827005@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 

Circolare n. 52 

 

Orotelli, 5 novembre 2020 

Al Personale 

Ai Genitori 

All’Albo 

 

DECRETO GENITORI ELETTI NEI CONSIGLI DI CLASSE, 

INTERCLASSE E INTERSEZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 215 del 5 luglio 1991 che regola il rinnovo e la 

nomina degli organi collegiali di durata annuale; 

VISTI i DD.PP.CC.MM. del 18 e 24 ottobre 2020; 

CONSIDERATO il verbale della Commissione Elettorale ; 

RILEVATO che nel Plesso di Orotelli della Scuola dell’Infanzia seggio 

elettorale non è stato insediato in quanto tutti i genitori sono 

risultati assenti ; 





RILEVATO che per il Consiglio di Intersezione della Scuola 

dell’Infanzia di Orotelli sono pervenute successivamente due, 

disponibilità, una per sezione, per svolgere il compite di 

rappresentante nell’organo collegiale; 

RITENUTO, anche in relazione al DPCM 3.11.2020, di dover 

procedere, 

DECRETA 

La nomina della seguente componente genitori negli organi collegiali 

di durata annuale. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi n. 5 giorni di 

tempo, dal momento della pubblicazione all’Albo, per la produzioni 

di eventuali ricorsi. 

In difetto di ricorsi la seguente composizione diverrà 

immediatamente esecutiva. 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

Sezione A 

Orotelli 

Sezione B 

Orotelli 

Sezione A 

Ottana 

Sezione B 

Ottana 

Nurchis 

Costantina 

Corrias 

Antonella  

Marin  

Stefania 

Columbu 

Francesca 

 

SCUOLA PRIMARIA OROTELLI 

Classe 1^ Murru Federica 

Classe 2^ Nurchis Costantina 

Classe 3^          Salis Immacolata 

Classe 4^ Bosu Claudia 

Classe 5^ Pinna Antonietta 

 



SCUOLA PRIMARIA OTTANA 

Classe 1^ Dettori Caterina 

Classe 2^ Casu Tomasina 

Classe 3^ Sotgiu Romina 

Classe 4^ Soru Maria Giovanna 

Classe 5^ Puddu Maria Grazia 

 

                     SCUOLA SECONDARIA OROTELLI 

Classe 1^ A Pusceddu Manuela 

Classe 1^ B Giobbe Franca 

Classe 2^ A Giobbe Franca 

Classe 3^ A 1 Pittalis Antonella 

2 Putzulu Antonella 

Classe 3^ B Cordoano Fabrizio 

 

                        SCUOLA SECONDARIA OTTANA 

Classe 1^ C 1 Marras Nives Salvat. Gonaria 

2 Saba Maria Rita 

3 Cossu Luciana 

4 Saba Maria Daniela 

Classe 2^ C 1 Serra Roberta 

2 De Angelis Alessia 

Classe 3^ C 1 Cugusi Giuseppina 

2 Serra Giovanna 

 

 

Si avvisa che la sopra indicata componente di norma interverrà, 

salvo diverse indicazioni, nell’ultimo quarto d’ora della riunione. 



Inoltre, si avvisa che fino al 3.12.2020, salvo diverse disposizioni 

normative, gli organi collegiali si svolgeranno a distanza e non in 

presenza. Sarà cura della scuola far pervenire alla componente eletta 

l’account per l’accesso alla piattaforma. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa) 


